
Determinazione del Responsabile 

del Servizio Tecnico n. 96 dd. 22.07.2019 

 

Pagina 1 di 2 

 

  

Documento informatico firmato digitalmente 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

_____________ C O M U NE  DI  S A N L O RE N Z O D OR SI N O  ________ 
P ro v inc i a  d i  T rent o  

 

 

 

SERVIZIO TECNICO 
 

 

 

 

Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico 

 
n. 96 dd. 22.07.2019 

 
 

 

OGGETTO: Acquisto, mediante CONSIP, del gasolio per autotrazione 

mezzo comunale dalla ditta RTI: A.F. Petroli 

spa/Cristoforetti spa/Chiurlo srl a socio unico. Codice 

C.I.G. n. Z1E2947B0F. 
 

 

 

 

 

 

 



Determinazione del Responsabile 

del Servizio Tecnico n. 96 dd. 22.07.2019 

 

Pagina 2 di 2 

 

  

Documento informatico firmato digitalmente 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Rilevato che risulta ora indispensabile procedere all’acquisto del gasolio per autotrazione ad 

uso dei mezzi comunali per una quantità stimata in litri 1500; 

 

Considerato che tale categoria merceologica è presente nell’ambito delle Convenzioni 

CONSIP del mercato elettronico, in particolare il lotto per il Trentino Alto Adige con ditta 

aggiudicataria RTI: A.F. Petroli spa/Cristoforetti spa/Chiurlo srl a socio unico; 

 

 Vista la L.P. 23/90 e s.m. ed il relativo Regolamento di attuazione; 

 

Visto il Codice degli Enti Locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato 

con Legge Regionale dd. 3 maggio 2018, n. 2; 

 

Visto lo Statuto comunale; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di acquistare, mediante CONSIP il combustibile gasolio per autotrazione ad uso del mezzo 

comunale per una quantità stimata in litri 1500 dalla ditta aggiudicataria RTI: A.F. Petroli 

spa/Cristoforetti spa/Chiurlo srl a socio unico per presunti € 2.115,00.= I.V.A. compresa; 

 

2. di dare atto che la spesa, di cui al punto 1) viene impegnata alla codifica P.F.U. 1.03.01.02.00 

(cap. 2215) del bilancio 2019 che presenta la necessaria disponibilità; 

 

 
 

Avverso la presente determinazione sono ammessi i seguenti ricorsi: 

a) ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento, entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 

29 del D.Lgs. 02.07.2010, n. 104; 

b) ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 

del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199. 

In materia di aggiudicazione di appalti si richiama la tutela processuale di cui al comma 5 dell’art. 

120 dell’Allegato 1) al D.Lgs. 02.07.2010, n. 104. 

In particolare: 

- il termine per il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale è di 30 giorni; 

- non è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.  

 

VD  

 

 

                                                                        IL RESPONSABILE 

                                                                                   - geom. Valentino Dalfovo - 

 

 


		2019-07-22T12:38:14+0000
	DALFOVO VALENTINO




